[image: image1.png]HA3APOBO

НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 24.07.2013                                       г.Назарово                                         № В-111
	О совершении крупной сделки путем отчуждения нежилого помещения, закрепленного на праве хозяйственного ведения

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ             «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Назарово, решением Назаровского городского Совета депутатов от 25.03.2009 № 27-268 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Назарово», рассмотрев предложение администрации города Назарово об отчуждении объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности, и заявления директора МУП «КБО» И.А.Волкова, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Комбинат благоустройства и озеленения» г. Назарово совершить крупную сделку, путем отчуждения закрепленного на праве хозяйственного ведения, нежилого помещения,  расположенного по адресу: Красноярский край, г. Назарово, 22 микрорайон, владение 1, строение 1, помещение 1, площадью 526,7 кв.м.
2. Отчуждение объекта, указанного в пункте 1 настоящего решения, произвести путем проведения аукциона в соответствии с действующим законодательством по начальной минимальной цене лота 4 219 460  рублей, согласно заключению независимого эксперта.
3.  МУП «Комбинат благоустройства и озеленения» г. Назарово (Волков) вырученную от реализации имущества сумму, превышающую начальную стоимость лота перечислить на счет Администрации города Назарово в течение 15 банковских дней со дня подписания договора купли-продажи.
4.  Решение опубликовать в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

5.   Контроль  за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по собственности, землепользованию и природоохранной деятельности Щербакова А.Е., руководителя администрации города Мережникова Е.А.
И.о главы города -

председателя городского

Совета  депутатов                                                                                           Г.Г. Куликова                                                                                                                                       Дата подписания:

                                                                                                                            «___»______2013